
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3380208191641071
02/09/2024 09:08:03

Cliente
Agência 352-2
Conta 141037-7 UNIVERSIDADE E MARINGA
Mês/ano referência AGOSTO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/07/2024 SALDO ANTERIOR 59.755,82 46.561,082367
01/08/2024 APLICAÇÃO 1.550,26 1.207,576998 1,283777351 47.768,659365
02/08/2024 APLICAÇÃO 826,29 643,451289 1,284153150 48.412,110654
05/08/2024 APLICAÇÃO 1.374,38 1.069,940836 1,284538316 49.482,051490
06/08/2024 APLICAÇÃO 1.450,98 1.129,237382 1,284920268 50.611,288872
07/08/2024 APLICAÇÃO 1.278,51 994,719421 1,285297112 51.606,008293
08/08/2024 APLICAÇÃO 1.305,19 1.015,182154 1,285670748 52.621,190447
09/08/2024 APLICAÇÃO 538,85 418,997032 1,286047294 53.040,187479
12/08/2024 APLICAÇÃO 1.630,17 1.267,211939 1,286422538 54.307,399418
13/08/2024 APLICAÇÃO 794,82 617,678078 1,286786804 54.925,077496
14/08/2024 APLICAÇÃO 997,55 774,998454 1,287163857 55.700,075950
15/08/2024 RESGATE 8,95 6,951163 1,287554264 55.693,124787

Aplicação 07/05/2024 8,95 6,951163
16/08/2024 APLICAÇÃO 370,00 287,284298 1,287922807 55.980,409085
19/08/2024 APLICAÇÃO 1.583,65 1.229,257757 1,288297747 57.209,666842
20/08/2024 APLICAÇÃO 1.263,10 980,159267 1,288668119 58.189,826109
21/08/2024 APLICAÇÃO 1.149,38 891,639657 1,289063346 59.081,465766
22/08/2024 APLICAÇÃO 1.138,41 882,877966 1,289430752 59.964,343732
23/08/2024 APLICAÇÃO 607,64 471,088590 1,289863546 60.435,432322
26/08/2024 APLICAÇÃO 1.276,86 989,631310 1,290238078 61.425,063632
27/08/2024 APLICAÇÃO 26,31 20,385535 1,290620982 61.445,449167
28/08/2024 APLICAÇÃO 1.052,77 815,452931 1,291024851 62.260,902098
29/08/2024 APLICAÇÃO 1.243,48 962,901280 1,291388874 63.223,803378
30/08/2024 APLICAÇÃO 726,06 562,064171 1,291774208 63.785,867549
30/08/2024 SALDO ATUAL 82.396,94 63.785,867549 63.785,867549

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 59.755,82
APLICAÇÕES (+) 22.184,66
RESGATES (-) 8,95
RENDIMENTO BRUTO (+) 465,41
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 465,41
SALDO ATUAL = 82.396,94

Valor da Cota
31/07/2024 1,283385614
30/08/2024 1,291774208

Rentabilidade
No mês 0,6536
No ano 5,3300
Últimos 12 meses 8,4867

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


